[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1845/2023

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que substitua as cadeiras da sala de espera da unidade U.B.S Morro Azul "Eliza Bulgarelli Buzetto", localizada na Estrada Municipal Antenor Soranz, s/n - Morro Azul, ao lado da EMEF Maria Aparecida Tomazini, conforme especifica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que as cadeiras estão com sua estrutura danificadas, podendo causar lesões aos usuários, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes que utilizam dessa U.B.S

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie à substituição das cadeiras da unidade U.B.S Morro Azul "Eliza Bulgarelli Buzetto", localizada na Estrada Municipal Antenor Soranz, s/n - Morro Azul, ao lado da EMEF Maria.

 SALA DAS SESSÕES, 16 de outubro de 2023.

FERNANDO SOARES
Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 10272/2023 - 16/10/2023 15:02